



GMINA MIELNO

RZP.271.14.2020

Mielno, 30 listopada 2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

W postępowaniu o udzielenie zamówienia Nr RZP.271.14.2020 pod nazwą: **Przebudowa ulicy Wydmowej w Gąskach**, wpłynęły pytania dotyczące SIWZ od Wykonawców. Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. Proszę o sprecyzowanie, co wchodzi w zakres demontażu oświetlenia (poz. 20 d.1 w przedmiarze).

Odpowiedź: W zakres demontażu wchodzi demontaż czterech słupów oświetleniowych – bez demontażu linii.

Pytanie 2. Dokumentacja projektowa określa wbudowanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 mm. Prosimy o podanie kategorii uziarnienia kruszywa.

Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółową Specyfikacją Techniczną.

Z wyrazami szacunku

Z up. BURMISTRZA
Dominik Gronet
ZASTĘPCA BURMISTRZA